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Delmenhorst-Harpstedter Eisenbahn GmbH

,Fischkochstudio” in Bremerhaven

Termine: Dienstag, 28.04.2026
Dienstag, 08.09.2026

Gonnen Sie sich doch mal eine kulinarische Auszeit.
Die Themen der Kochshows sind vielfdltig - von
traditionellen Fischrezepten aus Bremerhaven bis zu
Surf & Turf, Burger oder Tapas. Alle Rezepte
verbinden saisonalen Genuss mit dem Wunsch nach
einfacher, kreativer Kiiche - immer fein garniert mit
Tipps fir schonende Zubereitung und dem
nachhaltigen Einkauf. In der lichtdurchfluteten
Eventkiiche sorgen Spiegel Uber Herd und

Arbeitsplatte dafiir, dass den Gasten kein Handgriff = ©Bruns

der Profis entgeht. Und wenn sich im Anschluss

Aromen aus aller Welt tiber dem frisch angerichteten Buffet ausbreiten, dann gibt es Lieblingsfische und
Meeresfriichte a la Fischkochstudio ganz neu zu entdecken. Die Show dauert 60 Minuten mit anschlieBendem

Buffet.

07.45 Uhr
08.15 Uhr
08.30 Uhr

10.30 Uhr

13.15 Uhr

16.00 Uhr
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Leistungen:

- Busfahrt im modernen Reisebus
- Kochprasentation

- Kalt-warmes Fischbuffet

Reisepreis mit DK-Card 75,00 €
Reisepreis ohne DK-Card 80,00 €

Abfahrt Harpstedt, Markt
Abfahrt Ganderkesee, Bahnhof
Abfahrt Delmenhorst, ZOB

Kochprasentation mit anschlieRendem
kalt-warmen Fischbuffet

Zeit zur freien Verfligung in Bremerhaven

Ruckfahrt ab Bremerhaven
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Information und Anmeldung

DHE-Reisen
Am Bahnhof 3, 27243 Harpstedt
Fon 04244 -93550

Mail: info@dhe-reisen.de
www.dhe-reisen.de



